
VIVOTEK AW-GET-260A-380 PoE Switch max. 380W 
Unmanaged, 24 x GE POE

Artikelnummer 21.19.1819
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AW-GET-260A-380

VIVOTEKs AW-GET-260A-380 24 Port Gigabit Ethernet Swiitch mit PoE-
Unterstützung für mittlere und größere Innenraumanwendungen geeignet!

• 24x 10/100/1000 Mbit/s Gigabit Ethernet Ports
• 24 PoE Ports bis max. 30W
• Unterstützt 802.3x Flow control für Voll-Duplex 
• Status LED
• Gesamt-Leistungsbudget: 380W

Passende SFP-Module
• SFP-1000-MM85-X5: MMF, 0,5 km, 0°C ~ 70°C
• SFP-1000-MM13-02: MMF, 2 km, 0°C ~ 70°C
• SFP-1000-SM13-10: SMF, 10 km, 0°C ~ 70°
• SFP-1000-SM13-40: SMF, 40 km, 0°C ~ 70°C

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp Netzwerk-Switches

Lieferumfang 1x Switch, 1x Stromkabel, 1x QIG, 1x 19" Adapter

Gewicht 3205.76 g


